

Partnerscy na zawsze

22.01.2014.

CHOSZCZNO Podczas uroczystości, która odbyła się w Polskiej Akademii Nauk w Warszawie 23 placówki z całej Polski odebrały dożywotnie certyfikaty jakości „Partnerskie Przedszkole”. Wśród nich była też reprezentacja „Tęczowej Krainy” z Choszczna. – Dziś mówię to z pełnym przekonaniem, że „Partnerskie Przedszkole”, to nie tylko piękny budynek, lecz przede wszystkim atmosfera i możliwości jakie stwarzamy dzieciom, rodzicom, pracownikom, jak również tym, którzy wokół nas żyją – komentuje to wyróżnienie FILOMENA BIRETA.

„Polski Certyfikat Jakości Partnerskie Przedszkole im. Ireny Dzierzgowskiej” oraz „Nagrodę Jakości im. Ireny Dzierzgowskiej” wręczano podczas VI Kongresu Edukacji Przedszkolnej „Edukacja – jest w niej ukryty skarb”, który odbył się w Pałacu Staszica – gmachu Polskiej Akademii Nauk w Warszawie. Z rąk wiceministra edukacji PRZEMYSŁAWA KRZYŻANOWSKIEGO i minister BARBARY LABUDY odbierali je: burmistrz ROBERT ADAMCZYK, dyrektorka FILOMENA BIRETA, nauczycielka IWONA ADAMOWICZ, a w imieniu rodziców AGNIESZKA KAMELA (zdjęcie nr 3).

Partnerskie Przedszkole? Projekt ten na bazie Ośrodka Doskonalenia i Kształcenia Ustawicznego „Partner” stworzyły w 2001 roku MIRELA NAWROT i IRENA DZIERZGOWSKA.

- Po raz pierwszy taki certyfikat otrzymaliśmy w 2003 roku. Kolejny w 2009, a ten jest jakby podsumowaniem, które daje nam dożywotnie prawo używania tytułu „Partnerskie Przedszkole” – F. Bireta podkreśla, że na każdym z tych etapów jej placówka musiała spełniać określone wymagania w obszarze: rozwoju, marketingu, dziecka i bazy. Konkretnie, to chodziło przede wszystkim o to, żeby stworzyć jak najlepsze warunki do rozwoju dzieci, wykorzystując przy tym współpracę na linii rodzice – pracownicy – środowisko lokalne. – Dziś mija 12 lat tej współpracy i zdecydowanie mogę stwierdzić, że „Partnerskie Przedszkole”, to nie tylko piękny budynek, to przede wszystkim szereg nowych możliwości, które daliśmy i nadal dajemy dzieciom, rodzicom i pracownikom tej placówki – dyrektorka zapewnia, że to przedsięwzięcie nakłada na nich obowiązek współpracy ze wszystkimi, w tym także ze środowiskiem lokalnym. Zauważa też to, że dzięki niemu powstało, tak dobrze nam już znane Stowarzyszenie „Tęczowa Kraina”.

Już od siebie dodamy, że w projekcie „Partnerskie Przedszkole” wzięło udział 280 przedszkoli z całej Polski. „Wieczny” certyfikat otrzymały tylko 23 placówki, w tym 9 z naszego województwa. W tzw. „zespołe sterującym” oprócz dyrektorki i I. Adamowicz od samego początku jest też pracownica obsługi MARIA SZEWCZYK (patrz zdjęcie grupowe z dziećmi) .

Tadeusz Krawiec

